
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

      

HOTĂRÂREA NR. 29 

din 31 martie  2000 

 

privind oportunitatea extinderii prevederilor regulamentului zonei protejate 

asupra unor suprafete cuprinse in perimetrul zonei protejate Lacul Tarnita 

 

Consiliul Judeţean Cluj întrunit în şedinţă ordinară de lucru, 

Văzând:  expunerea de motive cu privire la oportunitatea extinderii 

prevederilor regulamentului zonei protejate asupra unor suprafete cuprinse 

in perimetrul zonei protejate Lacul Tarnita, 

          Avand in vedere Legea nr.50 / 1991, republicata 

Fiind indeplinite prevederile art.31 din Legea nr.69 / 1991, 

 In temeiul drepturilor conferite prin art.66 din Legea administratiei 

publice locale nr.69 / 1991, republicate: 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

    Art.1.  Se aproba extinderea suprafetei construibile din zona protejata 

Lacul Tarnita conform plansei anexate care face parte integranta din 

prezenta hotarare, cu materializarea in P.U.Z.P. 

Art.6. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei, se încredinţează 

Direcţia Generală de Urbanism, Amenajarea Teritoriului şi Lucrări Publice. 

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE, 

 Gratian Serban 

Contrasemnează 

SECRETARUL JUDEŢULUI 

 Măriuca Pop 

 

 

 

 



 


